

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/12/02
Stavba: Lidová konzervatoř a Múzická škola

KSO:
Místo: Divadelní sál - Kosmova ulice, Ostrava-Přivoz

CC-CZ:
Datum: 30.05.2023

Zadavatel:
Lidová konzervatoř a Múzická škola

IC: 00850021
DIČ:

Uchazeč:
TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

IČ: 02162083
DIČ: CZ021 62083

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
TECHARTSTAV a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 997 092,30
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 997 092,30	Výše daně 419 389,38
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 416 481,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/12/02

Stavba: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Místo: Divadelní sál - Kosmova ulice, Ostrava-Přívov

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Projektant:

Uchazeč: TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Poi

Zpracovatel: TECHARTSTAV a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 997 092,30	2 416 481,68	
01	Pódium	183 487,80	222 020,24	STA
02	Látkové vybavení	279 718,00	338 458,78	STA
03	Parkety Repase	130 565,50	157 984,26	STA
04	Prostorová akustika	423 256,00	512 139,76	STA
05	AV Technologie	435 576,00	527 046,96	STA
06	Elektro	244 562,00	295 920,02	STA
07	Scénické osvětlení	299 927,00	362 911,67	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt:

01 - Pódium

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Uchazeč:

TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Projektant:

Zpracovatel :

TECHARTSTAV a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum : 30.05.2023

IČ:

00850021

DIČ:

IČ:

02162083

DIČ:

CZ02 162083

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				183 487,80
dph základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	183 487,80	21,00%	38 532,44	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		222 020,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt: 01 - Pódium

Místo:
Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múžická škola
Uchazeč: TECHARTSTAV as, Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Datum: 30 05 2023

Projektant:
Zpracovatel: TECHARTSTAV as

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

183 487,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lidová konzervatoř a Múzická škola

Objekt 01 - Pódium

Místo: Datum: 30.05.2023
Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múzická škola Projektant:
Uchazeč: TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá Zpracovatel: TECHARTSTAV a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							183 487,80	
1	K	POD-01	Demontáž původního pódia	m2	29,000	148,00	4 292,00	vlastní
2	K	POD-02	Odvoz+likvidace	m2	29,000	80,00	2 320,00	vlastní
3	K	POD-03	Dodávka KVH hranolů 80x200mm	bm	36,000	253,00	9 108,00	vlastní
4	K	POD-04	Dodávka KVH hranolů 80x120mm	bm	55,000	166,00	9 130,00	vlastní
5	K	POD-05	Dodávka gumových podložek tl.10mm	ks	62,000	13,00	806,00	vlastní
6	K	POD-06	Montáž tesař.konstrukci	bm	91,000	168,00	15 288,00	vlastní
7	K	POD-07	Dodávka+montáž OSB desek tl.25mm	m2	31,400	702,00	22 042,80	vlastní
8	K	POD-08	Dodávka podlahovek borovice tl.40mm	m2	34,000	1 375,00	46 750,00	vlastní
9	K	POD-09	Montáž podlahovek	m2	31,400	302,00	9 482,80	vlastní
10	K	POD-10	Broušení+tmelení+lakování	m2	31,400	873,00	27 412,20	vlastní
11	K	POD-11	Odnímatelná čelní deska	kpl	1,000	13 524,00	13 524,00	vlastní
12	K	POD-12	Úprava parket (úprava, lišta)	kpl	1,000	3 528,00	3 528,00	vlastní
13	K	POD-13	Dodávka+montáž sokl, lišt	bm	16,600	230,00	3 818,00	vlastní
14	K	POD-14	Dodávka+montáž schůdek	ks	2,000	4 558,00	9 116,00	vlastní
15	K	POD-15	Dopravné+přesuh hmot	kpl	1,000	6 870,00	6 870,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt:

02 - Látkové vybavení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Uchazeč:

TECHARTSTAV a s ., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Projektant:

Zpracovatel:

TECHARTSTAV a s .

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30052023

IC:

00850021

DIČ:

IC:

02162083

DIČ:

CZ02 162083

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

279 718,00

dph základní
snižená

Základ dané

279 718,00

0,00

Sazba dané

21,00%

15,00%

Výše dané

58 740,78

0,00

Cena s DPH

v CZK

338 458,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt: **02 - Látkové vybavení**

Místo:

Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Uchazeč: TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Datum: 30.05.2023

Projektant:

Zpracovatel: TECHARTSTAV as.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

279 718,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt: 02 - Látkové vybavení

Místo: Lidová konzervatoř a Múžická škola
Zadavatel: TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá
Uchazeč: TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Datum: 30.05.2023
Projektant: TECHARTSTAV a.s.
Zpracovatel: TECHARTSTAV a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							279 718,00	
1	K	LV-01	Hlavní opona, šířka 3,10 m x výška 3,10 m, řasení 100 %, jevištní samet 390 g/m2	ks	2,000	11 232,00	22 464,00	vlastní
2	K	LV-02	Elektromotorická kolejnice opony Eline 7, bílá nebo černá, délka 5,80 m	ks	1,000	68 685,00	68 685,00	vlastní
3	K	LV-03	Harlekýn opony, šířka 5,80 m x výška 0,50 m, řasení 100 %, jevištní samet 391 g/m2	ks	1,000	5 086,00	5 086,00	vlastní
4	K	LV-04	Hliníková lišta se suchým zipem pro Harlekýn	m	6,000	4 117,00	24 702,00	vlastní
5	K	LV-05	BV1+BV2, šířka 5,0 m x výška 3,10 m, řasení 50 %, jevištní saténmolton 300 g/m2, černý	ks	2,000	8 097,00	16 194,00	vlastní
6	K	LV-06	Kolejnice dvojitá - Laura 7 duo, bílá, montáž strop	ks	1,000	1 633,00	1 633,00	vlastní
7	K	LV-07	BV3, šířka 14,70 m x výška 3,50 m, řasení 50 %, jevištní saténmolton 300 g/m2, černý	ks	1,000	23 989,00	23 989,00	vlastní
8	K	LV-08	Kolejnice dvojitá - Laura 7 duo, bílá, montáž strop	m	15,000	1 635,00	24 525,00	vlastní
9	K	LV-09	BV4, šířka 3,00 m x výška 3,50 m, řasení 50 %, jevištní saténmolton 300 g/m2, černý	ks	1,000	5 845,00	5 845,00	vlastní
10	K	LV-10	Kolejnice Laura 7, jezdec mini, bílá	m	3,000	1 415,00	4 245,00	vlastní
11	K	LV-11	ZH, šířka 5,80 m x výška 3,10 m, řasení 50 %, jevištní saténmolton 300 g/m2, černý	ks	1,000	8 506,00	8 506,00	vlastní
12	K	LV-12	ZH, šířka 5,80 m x výška 3,10 m, řasení 50 %, jevištní saténmolton 300 g/m2, barva světle modrá	ks	1,000	8 506,00	8 506,00	vlastní
13	K	LV-13	Kolejnice dvojitá - Laura 7 duo, bílá, montáž strop.	m	6,000	1 633,00	9 798,00	vlastní
14	K	LV-14	Demontáž stávajícího látkového vybavení + likvidace odpadu	ks	1,000	5 880,00	5 880,00	vlastní
15	K	LV-15	Montáž	ks	1,000	25 778,00	25 778,00	vlastní
16	K	LV-16	Doprava, přesun hmot	ks	1,000	23 882,00	23 882,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt:

03 - Parkety Repase

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Uchazeč:

TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Projektant:

Zpracovatel:

TECHARTSTAV a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

IC:

00850021

DIČ:

IC:

02162083

DIČ:

CZ02 162083

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH				130 565,50
dph základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	130 565,50	21,00%	27 418,76	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		157 984,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt: **03 - Parkety Repase**

Místo:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Projektant:

Uchazeč: TECHARTSTAV a s . Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Zpracovatel: TECHARTSTAV a s .

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

130 565,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lidová konzervatoř a Múzická škola

Objekt:

03 - Parkety Repase

Místo

Datum: 30.05 2023

Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múzická škola

Projektant:

Uchazeč: TECHARTSTAV as., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Zpracovatel: TECHARTSTAV a.S.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							130 565,50	
1	K	PAR-01	Demontáž parket	m2	52,500	205,00	10 762,50	vlastní
2	K	PAR-02	Ruční čištění parket dlátem	m2	52,500	452,00	23 730,00	vlastní
3	K	PAR-03	Přebroušení podkladu+penetrace	m2	48,500	74,00	3 589,00	vlastní
4	K	PAR-04	Nivelační stěrka	kg	425,000	28,00	11 900,00	vlastní
5	K	PAR-05	Montáž parket do lepidla	m2	48,500	513,00	24 880,50	vlastní
6	K	PAR-06	Broušení+tmelení+lakování	m2	48,500	873,00	42 340,50	vlastní
7	K	PAR-07	Dodávka+montáž sokl.lišt	bm	31,000	230,00	7 130,00	vlastní
8	K	PAR-08	Dopravné+přesuh hmot	kpl	1,000	6 233,00	6 233,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt:

04 - Prostorová akustika

KSO:

Místo:

Zadavatel :

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Uchazeč:

TECHARTSTAV as. Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Projektant:

Zpracovatel :

TECHARTSTAV as.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.05.2023

IC:

00850021

DIČ:

IC:

02162083

DIČ:

CZ021 62083

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

423 256,00

dph základní
snížená

Základ dané

423 256,00

Sazba dané

21,00%

15,00%

Výše dané

88 883,76

0,00

Cena s DPH

v CZK

512 139,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba : Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt: **04 - Prostorová akustika**

Mi sto :

Zadavatel : Lidová konzervatoř a Múžická škola
Uchazeč: TECHARTSTAV as., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Datum: 30.05.2023

Projektant: TECHARTSTAV as
Zpracovatel: TECHARTSTAV as

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

423 256,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt: 04 - Prostorová akustika

Místo:
Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múžická škola
Uchazeč: TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Datum: 30.05.2023
Projektant:
Zpracovatel: TECHARTSTAV a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							423 256,00	
1	K	AKU-01	Hlediště - zadní stěna SDK + malba	m2	17,000	1 882,00	31 994,00	vlastní
2	K	AKU-02	Hlediště - zadní stěna + motiv	m2	5,000	5 292,00	26 460,00	vlastní
3	K	AKU-03	Boční stěny obklad akustický SDK + malba	m2	18,000	2 234,00	40 212,00	vlastní
4	K	AKU-04	Kazetový strop	m2	50,000	1 999,00	99 950,00	vlastní
5	K	AKU-05	Ostatní obklad parapety radiátorů	m2	6,000	5 880,00	35 280,00	vlastní
6	K	AKU-06	SDK ostatní + malba	m2	60,000	1 882,00	112 920,00	vlastní
7	K	AKU-07	Opravy omítek + maleb	kpl	1,000	8 820,00	8 820,00	vlastní
8	K	AKU-08	Demontáž stávající obkladů + likvidace	kpi	1,000	17 640,00	17 640,00	vlastní
9	K	AKU-09	Koordinace se ostatními profesemi	ks	1,000	2 352,00	2 352,00	vlastní
10	K	AKU-10	Doprava, přesun hmot	ks	1,000	11 172,00	11 172,00	vlastní
11	K	AKU-11	Dílenská dokumentace	ks	1,000	23 520,00	23 520,00	vlastní
12	K	AKU-12	Lešení	ks	1,000	12 936,00	12 936,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt:

05 - AV Technologie

KSO:

Místo:

Zadavatel :

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Uchazeč:

TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Projektant:

Zpracovatel :

TECHARTSTAV a.s.

Poznámka.

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

IC:

00850021

DIČ :

IC:

02162083

DIČ :

CZ02 162083

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

435 576,00

dph základní
snižená

Základ dané
435 576,00
0,00

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výše dané
91 470,96
0,00

Icena s DPH

v CZK

527 046,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lidová konzervatoř a Múzická škola

Objekt: **05 - AV Technologie**

Místo:

Zadavatel : Lidová konzervatoř a Múzická škola

Uchazeč: TECHARTSTAV a s , Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Datum: 30.05.2023

Projektant:

Zpracovatel : TECHARTSTAV a s .

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

435 576,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lidová konzervatoř a Múziká škola

Objekt:

05 • AV Technologie

Místo:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múziká škola

Projektant:

Uchazeč: TECHARTSTAV a.s. Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Zpracovatel: TECHARTSTAV a.s.

Př	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							435 575,00	
1	K	AV-01	Projektor včetně objektivu. 5000 lumenů. Full HD. 3LCD	ks	1,000	28 165,00	28 165,00	vlastní
2	K	AV-02	Stropní držák projektoru, včetně montážního příslušenství	ks	1,000	3 422,00	3 422,00	vlastní
3	K	AV-03	Elektricky ovládané projekční plátno + DO, šířka obrazu 262 cm . 16:9, včetně montážního příslušenství	ks	1,000	22 957,00	22 957,00	vlastní
4	K	AV-04	Aktivní dvoupásmový reprobox, výkon: 1300W, max SPL: 127 dB, repro: 12"+1", Bluetooth, vstupy: 2x XLR/TRS, výstupy: 1xXLR, vestavěná DSP jednotka, EQ, limiter, delay, ducking, LCD display	ks	2,000	12 220,00	24 440,00	vlastní
5	K	AV-05	Repro - woofer, 1000W, 15", Bluetooth, vestavěné DSP, LCD	ks	2,000	22 444,00	44 888,00	vlastní
6	K	AV-06	Nastavitelná tyč k reproduktorům, 91cm-140cm, závrt M20	ks	2,000	1 960,00	3 920,00	vlastní
7	K	AV-07	Mixážní pult 14 mono, 4 stereo in, 5 AUX, 2 par. EQ, Ghost mic pre, 4 Group, 2xFX,USB 24in/22out	ks	1,000	21 861,00	21 861,00	vlastní
8	K	AV-08	Aktivní 2cestný koaxiální monitor, 80 W RMS, 8" / 1" koaxiální, 75° x 75° 90 - 20 000 Hz. 97 dB (116 dB SPL max). XLR/Jack - výstup XLR, Rozměry: 320 x 250 x 361 mm, Hmotnost: 10,6 kg	ks	1,000	6 263,00	6 263,00	vlastní
9	K	AV-09	Sestava bezdrátového přijímače a vysílače typu hand, včetně dynamické mikrofonní superkardioidní vložky, UHF pásmo, diverzifikační antény, napájení přijímače skrze anténní přívody, LCD na přijímači i vysílači, až 1200 frekvencí, až 14 hodin provozu na baterie nebo aku, robustní kovové provedení přijímače, vysílače na 1AA baterii, IR synchronizace vysílače s přijímačem	ks	1,000	10 583,00	10 583,00	vlastní
10	K	AV-10	Solid staté rekordér, duál SD card slot (SDHC/SDXC), USB, CD/CDR, WAV/MP3. FTP	ks	1,000	20 402,00	20 402,00	vlastní
11	K	AV-11	19" transportní čase na bezdrát a rekordér/player, 9mm překlíčka, 6RU, včetně šroubů.	ks	1,000	5 072,00	5 072,00	vlastní
12	K	AV-12	Aktivní DI box, 9V baterie/phantom napájení, odzemnění, útlum 20dB a 40dB, kovové provedení. XLR i 6,3mm JACK vstup/výstup	ks	2,000	1 252,00	2 504,00	vlastní
13	K	AV-13	Pasivní DI-BOX - Speciálně pro notebook, Integrovaný 3.5 mm stereo jack kabel (1,5 m). 2x 6.3 mm vyvážený jack out, robustní kovové pouzdro	ks	1,000	2 915,00	2 915,00	vlastní
14	K	AV-14	Notebook - 4jádrový procesor Intel Core i5-1135G7 (2.4GHz, TB 4.2GHz. HyperThreading), 8GB RAM DDR4. 512 GB M.2 SSD PCIe NVMe, 15.6" Full HD displej (250nits, 45% NTSC), grafika Intel UHD Graphics, USB (2x 3.0/3.1/3.2 Gen 1, 1x Type-C 3.1/3.2 Gen 1 - pouze data), HDMI, WiFi ac. Windows 10 Home, brašna	ks	1,000	13 860,00	13 860,00	vlastní
15	K	AV-15	Mikrofon dynamický, Kardioida. Frekvenční rozsah: 50 Hz - 15 kHz Impedance: 150 Ohm	ks	1,000	2 412,00	2 412,00	vlastní
16	K	AV-16	Mikrofon nástrojový dynamický mikrofon vč. držáku, směr. char. kardioida. kovové tělo, 50 - 20000 Hz, citlivost 2,5mV/Pa, XLR konektor	ks	1,000	2 065,00	2 065,00	vlastní
17	K	AV-17	Mikrofon zpěvový / nástrojový kondenzátorový mikrofon, phantom/2AA bat., kardioida & hyperkardioida. kovové tělo. 50 - 20000 Hz, citlivost 6mV/Pa, SNR 73db-A, lo cut filtr 80Hz, XLR konektor	ks	1,000	3 102,00	3 102,00	vlastní
18	K	AV-18	Mikrofon zpěvový / nástrojový kondenzátorový profesionální mikrofon, kardioidní char., kovové tělo, 65 - 20000 Hz, citlivost 4mV/Pa. SNR 69db-A. XLR konektor	ks	1,000	4 215,00	4 215,00	vlastní
19	K	AV-19	Mikrofon nástrojový kondenzátorový mikrofon typu tužka, kardioida, kovové tělo. 20 - 20000 Hz, citlivost 15mV/Pa, SNR 75db-A, PAD20dB. XLR konektor	ks	1,000	1 742,00	1 742,00	vlastní
20	K	AV-20	Mikrofonní stojan s ramenem, dlouhý	ks	3,000	962,00	2 886,00	vlastní
21	K	AV-21	Mikrofonní stojan s ramenem, nízký	ks	1,000	962,00	962,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	AV-22	Mikrofonní kabel XLR-XLR, PVC, Neutrik konektory, černý, délka 2m	ks	4,000	497,00	1 988,00	vlastní
23	K	AV-23	Mikrofonní kabel XLR-XLR, PVC, Neutrik konektory, černý, délka 3m	ks	16,000	526,00	8 416,00	vlastní
24	K	AV-24	Mikrofonní kabel XLR-XLR, PVC, Neutrik konektory, černý, délka 5m	ks	2,000	583,00	1 166,00	vlastní
25	K	AV-25	Mikrofonní kabel XLR-XLR, PVC, Neutrik konektory, černý, délka 10m	ks	1,000	727,00	727,00	vlastní
26	K	AV-26	Mikrofonní kabel XLR-JACK, PVC, Neutrik konektory, černý, délka 3m	ks	2,000	234,00	468,00	vlastní
27	K	AV-27	Mikrofonní kabel JACK-JACK, PVC, Neutrik konektory, černý, délka 3m	ks	4,000	255,00	1 020,00	vlastní
28	K	AV-28	Řpárový kabel symetrický instalační 8 x 2 x 0,22mm', FRNC, stíněný	m	60,000	195,00	11 700,00	vlastní
29	K	AV-29	Mikrofonní kabel, stíněný, černý 2x0,22mm	m	130,000	27,00	3 510,00	vlastní
30	K	AV-30	Kabel S/FTP CAT6A, LSOH, černý	m	210,000	18,00	3 780,00	vlastní
31	K	AV-31	Proppojovací kabeláž HDMI, LAN . 230V	kpl	1,000	14 112,00	14 112,00	vlastní
32	K	AV-32	Připojné místo repro (2x AUDIO OUT, LAN) konektory neutrik, kovové provedení, barva dle interiéru	ks	2,000	3 234,00	6 468,00	vlastní
33	K	AV-33	Připojné místo jeviště (6x AUDIO IN, 2x AUDIO OUT, 2x LAN) . konektory Neutrik, včetně montážního příslušenství, kovové provedení, barva černá matná	ks	2,000	11 172,00	22 344,00	vlastní
34	K	AV-34	Připojné místo hlediště (12x AUDIO OUT, 8x AUDIO IN, 8x LAN, 1x DMX IN, HDMI) konektory Neutrik, včetně montážního příslušenství, kovové provedení, barva dle interiéru	ks	1,000	17 052,00	17 052,00	vlastní
35	K	AV-35	Technologický stůl	ks	1,000	3 763,00	3 763,00	vlastní
36	K	AV-36	Židle	ks	2,000	2 940,00	5 880,00	vlastní
37	K	AV-37	Kabelové trasy (trubky, chráničky)	ks	1,000	12 936,00	12 936,00	vlastní
38	K	AV-38	Drobný montážní materiál (konektory, přichytky, stahovací pásky, popisky atd.)	ks	1,000	9 996,00	9 996,00	vlastní
39	K	AV-39	Vyvolané stavební úpravy - prostupy stěn, drážky pro kabely, otvory pro kravice/přístroje/rozvaděč	ks	1,000	13 994,00	13 994,00	vlastní
40	K	AV-40	Montáž - Kabelové trasy	ks	1,000	22 344,00	22 344,00	vlastní
41	K	AV-41	Montáž - Kabeláž	ks	1,000	15 288,00	15 288,00	vlastní
42	K	AV-42	Montáž - Zapojení komponentů	ks	1,000	17 052,00	17 052,00	vlastní
43	K	AV-43	Montáž - Nastavení systému + zaškolení obsluhy	ks	1,000	5 880,00	5 880,00	vlastní
44	K	AV-44	Koordinace se ostatními profesemi	ks	1,000	1 764,00	1 764,00	vlastní
45	K	AV-45	Doprava, přesun hmot	ks	1,000	5 292,00	5 292,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt:

06 - Elektro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Uchazeč:

TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Projektant:

Zpracovatel :

TECHARTSTAV a.s.

Poznámka :

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

IC: 00850021

DIČ:

IC: 02162083

DIČ: CZ02 162083

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH				244 562,00
dph základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	244 562,00	21,00%	51 358,02	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		295 920,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt: **06 - Elektro**

Místo:

Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Uchazeč: TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Datum: 30052023

Projektant:

Zpracovatel: TECHARTSTAV a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

244 562,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lidová konzervatoř a Múzická škola

Objekt: 06 - Elektro

Místo:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múzická škola

Projektant

Uchazeč: TECHARTSTAV as, Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Zpracovatel: TECHARTSTAV as

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							244 562,00	
1	K	EL-01	Rozvaděč RA dle schéma	ks	1,000	35 692,00	35 692,00	vlastní
2	K	EL-02	Svítlidlo 1 - Pan.LED FIT 49W 5400lm 60x60 DALI	ks	6,000	2 500,00	15 000,00	vlastní
3	K	EL-03	Závěs ZH/UNI2 2 lanka	ks	6,000	234,00	1 404,00	vlastní
4	K	EL-04	Svítlidlo 2 - Pan LED FIT 57W 6200lm 4000K 60x60 DALI	ks	12,000	2 985,00	35 820,00	vlastní
5	K	EL-05	Nouzové svítidlo stropní	ks	3,000	1 161,00	3 483,00	vlastní
6	K	EL-06	Nouzové svítidlo nástěnné s piktogramem	ks	3,000	677,00	2 031,00	vlastní
7	K	EL-07	Stmívač DALI včetně zdroje, montážní krabice a rámečku	ks	2,000	3 173,00	6 346,00	vlastní
8	K	EL-08	Ovládací panel s klíčkem, montážní krabice	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
9	K	EL-09	Tlačítko CENTRAL STOP s aretací komplet včetně krabice a krytce proti nahodilému stisknutí	ks	2,000	1 940,00	3 880,00	vlastní
10	K	EL-10	Zásuvka jednoduchá včetně rámečku a montážní krabice barevně provedení dle interiéru	ks	30,000	165,00	4 950,00	vlastní
11	K	EL-11	Zásuvka DMX, včetně montážní krabice a konektoru, barva dle interiéru	ks	12,000	206,00	2 472,00	vlastní
12	K	EL-12	Kabel LSZH Cu 3x1,5	m	23,000	25,00	575,00	vlastní
13	K	EL-13	Kabel LSZH Cu 3x2,5	m	310,000	36,00	11 160,00	vlastní
14	K	EL-14	Kabel LSZH Cu 5x1,5	m	280,000	38,00	10 640,00	vlastní
15	K	EL-15	Kabel LSZH Cu 5x6	m	7,000	122,00	854,00	vlastní
16	K	EL-16	Vodič CYA 16 ZZ	m	17,000	54,00	918,00	vlastní
17	K	EL-17	Kabelové trasy (pódium)- kovový žlab 50*50 s příslušenstvím, barva černá matná	m	16,000	306,00	4 896,00	vlastní
18	K	EL-18	Kabelové trasy (trubky, chráničky)	ks	1,000	8 114,00	8 114,00	vlastní
19	K	EL-19	Doplnění! stávajícího rozvaděče (jistič B25A, svorkovnice)	ks	1,000	1 123,00	1 123,00	vlastní
20	K	EL-20	Vyvolané stavební úpravy - prostupy stěn, drážky pro kabely, otvory pro kravice/přístroje/rozvaděč	ks	1,000	5 880,00	5 880,00	vlastní
21	K	EL-21	Demontáže stávající elektroinstalace v sále	hod	16,000	412,00	6 592,00	vlastní
22	K	EL-22	Drobný montážní materiál	ks	1,000	941,00	941,00	vlastní
23	K	EL-23	Montáž - kabelové trasy	ks	1,000	14 112,00	14 112,00	vlastní
24	K	EL-24	Montáž - kabely v kabelových trasách	ks	1,000	16 464,00	16 464,00	vlastní
25	K	EL-25	Montáž - komponenty	ks	1,000	11 760,00	11 760,00	vlastní
26	K	EL-26	Montáž - oživení systému	ks	1,000	7 056,00	7 056,00	vlastní
27	K	EL-27	Montáž - dokončovací práce, kontroly funkce, štítky, popisy, apod.	ks	1,000	3 528,00	3 528,00	vlastní
28	K	EL-28	Revize elektrického zařízení	ks	1,000	7 526,00	7 526,00	vlastní
29	K	EL-29	Likvidace odpadu	ks	1,000	5 645,00	5 645,00	vlastní
30	K	EL-30	Doprava, přesun hmot	ks	1,000	4 704,00	4 704,00	vlastní

PČ	Typ	KM	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	EL-31	Lešení	-- 1 - KS	1.000	9 996,00	9 996,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba :

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt:

07 - Scénické osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lidová konzervatoř a Múžická škola

Uchazeč:

TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Projektant:

Zpracovatel:

TECHARTSTAV a.s

Poznámka.

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

IC:

00850021

DIČ:

IC:

02162083

DIČ:

CZ02 162083

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

299 927,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
dph základní	299 927,00	21,00%	62 984,67
dph snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

362 911,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba : Lidová konzervatoř a Múžická škola

Objekt **07 - Scénické osvětlení**

Místo:

Datum : 30.05.2023

Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múžická škola

Projektant:

Uchazeč: TECHARTSTAV a.s , Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Zpracovatel : TECHARTSTAV a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

299 927,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lidová konzervatoř a Múzičká škola

Objekt: **07 - Scénické osvětlení**

Místo: Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Lidová konzervatoř a Múzičká škola

Projektant:

Uchazeč: TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Porubá

Zpracovatel: TECHARTSTAV a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							299 927,00	
1	K	SCO-01	Reflektor typu wash, zdroj světla: 1x100W COB (WW), vyměnitelné magnetické čočky	ks	6,000	8 225,00	49 350,00	vlastní
2	K	SCO-02	Profilový LED reflektor, zdroj světla: 1x100W WW	ks	2,000	15 504,00	31 008,00	vlastní
3	K	SCO-03	LED par RGBW reflektor	ks	4,000	5 777,00	23 108,00	vlastní
4	K	SCO-04	Držky na trubku (50mm)	ks	12,000	287,00	3 444,00	vlastní
5	K	SCO-05	Klapky ke světlům EVE 6,25'	ks	6,000	1 127,00	6 762,00	vlastní
6	K	SCO-06	Světelný pult . Počet DMX kanálů: 1024 Počet fixtures: 48, integrovaný 7" monitor	ks	1,000	37 313,00	37 313,00	vlastní
7	K	SCO-07	DMX splitter	ks	1,000	2 306,00	2 306,00	vlastní
8	K	SCO-08	Konstrukce pro zavěšení světél - pódium, trubka pr. 50, barva černá, včetně montážního příslušenství	ks	1,000	12 936,00	12 936,00	vlastní
9	K	SCO-09	Konstrukce pro zavěšení světél - hlediště, trubka pr. 50, barva černá, včetně montážního příslušenství	ks	2,000	4 116,00	8 232,00	vlastní
10	K	SCO-10	Kabel DMX, FRNC instalační	m	300,000	49,00	14 700,00	vlastní
11	K	SCO-11	Konektory DMX	kpl	1,000	10 375,00	10 375,00	vlastní
12	K	SCO-12	Kabelové trasy	kpl	1,000	7 526,00	7 526,00	vlastní
13	K	SCO-13	Propojovací kabeláž DMX včetně konektorů	kpl	1,000	9 396,00	9 396,00	vlastní
14	K	SCO-14	Připojné místo DMX kovové provedení barva dle interiéru, včetně konektoru a montážního příslušenství	ks	11,000	853,00	9 383,00	vlastní
15	K	SCO-15	Vyvolané stavební úpravy - prostupy stěn, drážky pro kabely, otvory pro krabice/přístroje	ks	1,000	5 880,00	5 880,00	vlastní
16	K	SCO-16	Montáž - kabelové trasy	ks	1,000	14 112,00	14 112,00	vlastní
17	K	SCO-17	Montáž - kabely v kabelových trasách	ks	1,000	8 232,00	8 232,00	vlastní
18	K	SCO-18	Montáž - komponenty	ks	1,000	9 408,00	9 408,00	vlastní
19	K	SCO-19	Montáž - oživení systému, nastavení systému, zaškolení obsluhy	ks	1,000	17 640,00	17 640,00	vlastní
20	K	SCO-20	Montáž - dokončovací práce, kontroly funkce, štítky, popisy, apod.	ks	1,000	2 352,00	2 352,00	vlastní
21	K	SCO-21	Revize elektrického zařízení	ks	1,000	5 880,00	5 880,00	vlastní
22	K	SCO-22	Doprava, přesun hmot	ks	1,000	4 704,00	4 704,00	vlastní
23	K	SCO-23	Lešení	ks	1,000	5 880,00	5 880,00	vlastní

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce. KSO. CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací. Rekapitulace členění soupisu prací. Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál. PP - plný popis PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce. W - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žluté podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Dáte	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Dáte	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20+120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20+120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20+120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Dáte	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20+100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20+120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Dáte	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	tona	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Mémá jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
pse	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
PP	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text.Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

5
 TECH7111 TAVa .S
 Rabasova 1157/8
 708 00 Ostrava - Poruba
 IČ: 02162083 DiC: CZ02162C
 3



